

Nr: 2/2016/BW
Dato: 02.02.2016

Sendt til: Virke-medlemmer som er bundet av Landsoverenskomst for barnehager, Landsoverenskomst for utdanning, Landsoverenskomst for helse og sosiale tjenester, Landsoverenskomst for høyskoler, Landsoverenskomst for museer og andre kulturinstitusjoner, Landsoverenskomst for virksomheter, Landsoverenskomst for spesialisthelsetjenester, Landsoverenskomst for legesentre, Landsoverenskomst for studentsamskipnader, Overenskomst Virke og Parat/farmasiforbundet, Overenskomst Virke/Norges Farmaceutiske forening og Landsoverenskomst for Bab-omsorg

MINSTEGRENSEN FOR RETT TIL MEDLEMSKAP I LOV OM STATENS PENSJONSKASSE, OM PENSJONSORDNING FOR APOTEKVIKRSOMHET OG PENSJONSORDNING FOR SYKEPLEIERE

Stortinget vedtok 7. desember 2015 at grensen for innmelding i lov om statens pensjonskasse, lov om pensjonsordning for apotekvirksomhet og lov om pensjonsordning for sykepleiere [endres](#). Endringen består i at ny minstegrense for innmelding i ordningen settes til 20 prosent. **Dette betyr at alle ansatte som arbeider mer enn 20 prosent stilling pr 1. april 2016 skal meldes inn i den respektive pensjonsordning.**

Arbeidsgivere må derfor kartlegge om ansatte er tilsatt i stillinger som er større enn 20 prosent og samtidig mottar tjenestepensjon gjennom en av de tre nevnte pensjonsordningene.

Hvis ansatte jobber i en stillingsprosent høyere enn 20 prosent etter 1.4.2016, skal de meldes inn i pensjonsordningen. Innmeldingen kan få økonomiske konsekvenser for den enkelte i form av **løpende og fremtidig tjenestepensjon**. Virke anbefaler arbeidsgiverne om å informere om de konsekvenser som kan oppstå ved innmelding.

Når det gjelder arbeid på pensjonistavlønningsvilkår, har Arbeids- og sosialdepartementet vedtatt at sykepleiere ikke har anledning til å jobbe på disse vilkårene. [Se orientering fra KLP her](#).

For spørsmål, kontakt Virke på telefon 22 54 17 00 og tast 1 for rådgivning. Velg deretter 1 for arbeidsrett eller send en e-post til arbeidsrett@virke.no

Vennlig hilsen
Hovedorganisasjonen Virke

Inger Lise Blyverket /s/
Direktør, Forhandlinger og Arbeidslivspolitik